

**Hugborgvej ApS**  
Hugborgvej 22, Rindum, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 70 35 36**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Søren Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hugborgvej ApS Hugborgvej 22, Rindum 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 38 70 35 36 Stiftet: 12. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Jespersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	SKJ Holding Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.003 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2022.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.003.273</b>	<b>572.118</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-366.270	-247.322
<b>Driftsresultat</b>	<b>637.003</b>	<b>324.796</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177.045	-68.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>459.958</b>	<b>256.479</b>
Skat af årets resultat	-118.044	-69.898
<b>Årets resultat</b>	<b>341.914</b>	<b>186.581</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	113.000
Overføres til overført resultat	226.914	73.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.914</b>	<b>186.581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>21.148.350</u>	<u>8.759.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.148.350</u>	<u>8.759.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.148.350</u></b>	<b><u>8.759.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.882</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.882</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.508</u>	<u>101.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.390</u></b>	<b><u>201.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.156.740</u></b>	<b><u>8.961.480</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	392.000
Overført resultat	1.075.316	563.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.590.316</b>	<b>1.068.041</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	339.300	285.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>339.300</b>	<b>285.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.533.658	601.357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.533.658	601.357
Kortfristet del af langfristet gæld	129.209	48.800
Gæld til pengeinstitut	4.909.123	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.837.707	5.828.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.398.624	981.947
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.944	46.134
Anden gæld	342.859	101.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.693.466	7.007.082
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.227.124</b>	<b>7.608.439</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.156.740</b>	<b>8.961.480</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	189.460	0	389.460
Kontant kapitaludvidelse	192.000	300.000	0	0	492.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	73.581	113.000	186.581
Overført til overført resultat	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	392.000	0	563.041	113.000	1.068.041
Overført overskud, fusion	0	0	285.361	0	285.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	226.914	115.000	341.914
Kapitalforhøjelse, fusion	8.000	0	0	0	8.000
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.075.316</b>	<b>115.000</b>	<b>1.590.316</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.866	7.640
Andre finansielle omkostninger	<u>119.179</u>	<u>60.677</u>
	<u><b>177.045</b></u>	<u><b>68.317</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.662 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.119 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 365 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKJ Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 37 94 24 21, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.